
ورزشی

سرویس ورزشی-
ســتاد برگزاری بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 
چین لیست ابتدایی رشته های حاضر در این رقابت ها 
را منتشر کرد که در میان آنها نامی از کاراته به چشم 

نمی خورد.
ستاد برگزاری بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین 
روز گذشــته لیست ابتدایی رشته های ورزشی حاضر در این 
رقابت هــا را اعلام کرد که در کمال تعجــب نامی از کاراته 
در آن دیده نمی شــد. ورزش های آبی )شیرجه- شنا-شنای 
موزون-واترپلــو( –تیــر و کمان-دوومیدانــی- بدمینتون- 
بسکتبال- شطرنج- بوکس- قایقرانی )کانو، رویینگ، بادبانی( 
- کریکت- دوچرخه ســواری- ســوارکاری- شمشیربازی- 
فوتبال- گلف- هاکی- ژیمناستیک-هندبال- جودو- کبدی- 
هنرهــای رزمی )جوجیتســو- کوراش- ووشــو(، پنجگانه 
مــدرن- رول اســپورت-راگبی- ســپک تاکرا-تیراندازی-
اسکواش-تنیس روی میز-تکواندو- تنیس- سه گانه- والیبال 
ساحلی و ســالنی-وزنه برداری و کشتی رشته هایی هستند 

که در اعلام اولیه در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ حضور دارند.
قرار اســت در جلســاتی که در آینده برگزار می شــود 
تصمیمات نهایی برای رشته های حاضر در این رویداد گرفته 
شود و به احتمال فراوان شاهد تغییر در این لیست و افزایش 
رشــته های دیگر خواهیم بــود. حذف کاراتــه از بازی های 
آســیایی به عنوان یکی از رشته های مدال آور ایران در ادوار 
این رقابت ها می تواند خبر ناخوشــایندی برای ورزش ایران 
باشد. پیش از این کاراته از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
نیز کنار گذاشته شد و به نظر می رسد مهم ترین دلیل کنار 
گذاشته شــدن این رشته از بازی های آســیایی نیز همین 
موضوع باشــد. کاراته برای اولین و آخرین بار در بازی های 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور خواهد داشت.
امیدواری هروی به ماندن کاراته در المپیک

مســلما چنین تصمیماتــی بــرای ورزش ایران خوب 

نیســت ولی روزنه امید آنجاست که حذف کاراته از المپیک 
و بازی های آسیایی نهایی نشده و هنوز در میان اهالی کاراته 
افرادی هستند که می گویند کاراته در المپیک ماندنی است.
از جمله این افراد می توان به ســید شهرام هروی اشاره 
کرد. ســرمربی تیم ملی دیروز در گفت و گویی با خبرگزاری 
فارس اظهار داشــت: ما خوشبین هستیم کاراته در المپیک 
می ماند. این صحبت ها همیشه قبل از المپیک بوده است. اگر 
یادتان باشد در مورد یکی از رشته های پرطرفدار کشورمان 
هم این صحبت ها در گذشــته مطرح بود که قرار اســت از 
المپیک حذف شود، اما همه ما دیدیم که چنین اتفاقی رخ 
نداد و آن رشته همچنان المپیکی است. کاراته نیز می تواند 
نمایش خوبی از خود در المپیک به جا بگذارد، هم از لحاظ 
کیفیت و هم از لحاظ کمی، می توانیم این طور بگوییم کاراته 
جزو ۵ رشته اول جهان است. ان شاءالله کاراته هم در المپیک 

توکیو هم در المپیک پاریس حضور داشته باشد. 
اما و اگر برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا

کاراته کاهای کشــورمان باید تا چنــد روز دیگر عازم 
رقابت های قهرمانی آسیا شوند، مسابقاتی که برای نمایندگان 
کشورمان اهمیت زیادی دارد و امیدوارند عنوان قهرمانی قاره 
کهــن را از آن خود کنند. اما در آســتانه آغاز این رقابت ها 
امــا و اگرهایی درباره اعزام تیــم جوانان و امید ایران مطرح 

شده است. 
دیروز بهنام فر ســرمربی تیم جوانــان و امید ایران در 
این باره به خبرگزاری ایسنا گفت: به جای اینکه تمام تمرکزم 
را معطوف امــور فنی کنم مجبورم خودم بــرای اعزام تیم 
پیگیری داشــته باشم. دیروز )شنبه( هم به فدراسیون رفتم 
اما مسئولان فدراسیون اعلام کردند شورای برون مرزی هنوز 
با اعزام تیم موافقت نکرده اســت. این در حالی اســت که از 

ابتدای ســال تیم های جودو و کشتی با مجوز شورای برون 
مرزی به مسابقات مختلف اعزام شده اند با این شرایط دلیلی 

برای مخالف با اعزام کاراته وجود ندارد. 
وی ادامه داد: امیدوارم مســئولان این را درک کنند که 
این بچه ها ماه هاســت از درس و زندگی شان زده اند و حتی 
تعطیلات عید هم در اردو بودند تا برای کشور افتخارآفرینی 
کننــد. خودم کارمند دولت هســتم و هزار جور مشــغله و 
کار دارم امــا همه گونه پای کار بودم تا باز هم برای کشــور 
افتخارآفرینــی کنیم امــا وقتی بی توجهی هــا را می بینیم 

انگیزه مان را از دست می دهیم.
سرمربی تیم های ملی کاراته جوانان و امید ایران افزود: 
در ســال های اخیر به قهرمانی آسیایی و جهانی و المپیک 
جوانان رسیدیم و رویدادی نبود که حتی در آن نایب قهرمان 
شــویم. هدف مان تکرار عنوان قهرمانی در مالزی اســت اما 
امیدوارم مسئولان به این تیم حداقل توجه را داشته باشند. 
در ایــن همیــن خصوص خبرگــزاری مهر با انتشــار 
گزارشــی در این باره مدعی شد شــورای برون مرزی با این 
اعزام مخالفت کرده است. گویا اولویت اعزام در سال ۱۳۹۸ 
به رقابت هایی اســت که شــرایط حضور در المپیک را برای 
ورزشکاران کشورمان فراهم می کند. نکته مهم اینکه جلسه 
شورای برون مرزی برای موضوع اعزام کاراته کاها به مسابقات 
قهرمانی قاره ای چندماه قبل گذشــته برگزار شــده و با این 
شرایط بازهم فدراسیون برگزاری اردوهای آماده سازی را در 

دستور کار قرار داده است.
فدراســیون کاراته امیدوار است با رفع موانع و مشکلات 
موجود برای اعزام ســرمایه های کاراته کشــور به مسابقات 
قهرمانی آسیاســت اقدام کند. بدون تردید با شرایط موجود 
اقتصادی در جهت کنترل هزینه ها باید اقداماتی را انجام داد 
ولی به صلاح نیســت اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا که 
برای ساختن پایه های یک ورزش از اهمیت بالایی برخوردار 

است از دستور کار خارج شود!

لیست ابتدایی رشته های حاضر در مسابقات ۲۰۲۲ هانگژو چین منتشر شد

بعد از المپیک نوبت به بازی های آسیایی رسید
خطر حذف در کمین رشته مدال آور کاراته

* خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه سواری حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
را منــوط به کمک مالــی وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد و گفت: هفته گذشــته 
طی جلســه ای با رئیس کمیته ملی المپیک در خصوص وضعیت مالی تیم های ملی 
دوچرخه سواری نشستی داشتم و از ایشان درخواست کمک مالی کردم که متأسفانه 
به درخواســت ما پاسخ منفی داده شد و اعلام کردند که نمی توانند برای اعزام تیم به 
مســابقات قهرمانی آسیا و تأمین هزینه های تیم به ما کمک کنند. متأسفانه نمی دانم 
کمیته المپیک در چه شرایطی باید به ما کمک مالی کند؟! ما امروز برای تأمین پول 
بلیت پرواز ورزشــکاران مان مشکلات زیادی داریم. مسابقات قهرمانی آسیایی امسال 
برای کسب سهمیه المپیک خیلی حیاتی است و در تلاش هستیم تا بتوانیم امتیازات 
لازم را به دســت بیاوریم. البته جلساتی با آقای داورزنی و خانم فرامرزیان داشته ایم و 
قول هایی داده شده است. امیدواریم بلکه تا دو روز آینده به فدراسیون کمک مالی شود 
وگرنه متأسفانه نمی توانیم تیم را به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام کنیم. چشم امیدمان 

به وزارت ورزش و جوانان است.
* فدراسیون کشتی ترکمنستان از تیم ملی کشتی آزاد ایران برای برگزاری 
یک اردوی مشترک ۱۰ روزه با کشتی گیران این کشور دعوت کرده است. بر 

این اساس در صورت موافقت شــورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، 
تیم ملی کشــتی آزاد ایران طی روزهای ۱۰ تا ۲۰ اردیبهشت ماه در اردوی 
مشترک با کشتی گیران ترکمنستانی شرکت خواهد کرد.فدراسیون کشتی 

ترکمنستان تمامی هزینه های این اردوی مشترک را برعهده گرفته است.
*تیم ملی تنیس روی میز کشــورمان که قرار اســت در مســابقات قهرمانی جهان 
مجارســتان شرکت کند، چند روز زودتر به این کشــور رفت تا اردویی را آنجا برگزار 
کند. این تیم با ترکیب نوشــاد و نیما عالمیان، میعاد لطفی و امیرحسین هدایی و به 
سرمربیگری جمیل لطف اله نسبی بامداد دیروز عازم مجارستان شد.این اردو از دیروز 
به مدت یک هفته با حضور بازیکنان ملی مجارســتان برگزار خواهد شــد. مسابقات 

قهرمانی جهان اول تا هشتم اردیبهشت ماه در مجارستان برگزار می شود.
*هیئت اجرایی کنفدراسیون قایقرانی آســیا ۲6 فروردین در کوالالامپور 
پایتخت مالزی برگزار می شود و یکی از اجلاس های مهم کنفدراسیون آسیا به 
حساب می آید. بر همین اساس احمد دنیامالی عضو  هیئت رئیسه فدراسیون 
جهانی، نایب رئیس کنفدراسیون آسیا و عضو هیئت رئیسه فدراسیون عازم 

مالزی می شود.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد سردار شهید غلامرضا کیانپور
کشتی گیری که عضو اطلاعات عملیات شد

شــهید غلامرضا کیانپور در سال ۱۳۳۹ در 
خانــواده ای محروم از نعمات مادی، اما پارســا و 
دیندار در محله سرآســیاب از محلات کرج دیده 
به جهان گشــود. او از استعداد و هوش سرشاری 
برخوردار بود که توانست دیپلم ریاضی فیزیک و 
علوم تجربی را با هم کسب نماید. در خرداد سال 
۱۳6۲ به طور رســمی به عضویت سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی درآمد. کمی بعد به نیروهای لشکر 

ده نیرو مخصوص سیدالشهداء)ع( پیوست و در معاونت اطلاعات-عملیات این 
لشکر انجام وظیفه نمود. غلام علاقه زیادی به ورزش صبحگاهی داشت. وقتی 
نیروهــا در عقبه بودند به همراه گروهی از بچه ها ورزش صبحگاهی می کرد؛ 
بدن آماده و ورزیده ای داشــت. چندین مقام قهرمانی در کشتی کسب کرده 
بود و در این رشته ورزشی حرف هایی برای گفتن داشت. شهید کیانپور پس از 
عمری مجاهدت و جانفشانی در جبهه های نبرد، در عملیات »کربلای۵« سرو 
قامتش در دشــت خونبار »شلمچه« به خاک افتاد و به قافله یاران شهیدش 

پیوست.مزار سردار شهید در امامزاده محمد)ع( حصارک کرج می باشد.

حدیث دشت عشق

دیدگاه مثبت هیئت مدیره استقلال به شفر
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال گفت: در نشســت هیئت مدیره 
صحبت های خوبی با ســایر اعضا انجام دادیم و نتایج خوبی به دســت آمده و 
دیدگاه همه عزیزان نســبت به شفر مثبت است. احمد سعادتمند با اشاره به 
این موضوع که نقل قولی از وی مبنی بر باقی ماندن شــفر در استقلال برای 
فصل آینده منتشــر شده و آیا این موضوع صحت دارد یا خیر، گفت: صحبتی 
که من انجام دادم این بود که با پیروزی مقابل الهلال و ســپاهان، اســتقلال 
دوباره خود را مدعی کرده و من هم اشــاره کردم که در نشست هیئت مدیره 
صحبت های خوبی با ســایر اعضا انجام دادیم و نتایج خوبی به دســت آمده و 
دیدگاه همه عزیزان نسبت به شفر مثبت است. وی افزود                                                                                                                                                                                                                   : ما سه بازی در آسیا 
داریم و پنج بازی در لیگ ایران و قدم به قدم جلو می رویم و همه این بازی ها 
در تصمیمات فصل آینده اســتقلال تأثیرگذار اســت. سعادتمند در خصوص 
درخواست شفر برای تمدید قرارداد بازیکنان از حالا اضافه کرد: به اعتقاد من 
حرف شــفر درســت بوده و ما باید از حالا برای تمدید قراردادها اقدام کنیم. 
وقتی بازیکنی مثل پاتوسی وقتی این همه اثرگذار است چرا نباید از حالا برای 
ماندنــش اقدام کرد. معتقدم گل علی کریمی که آقای زاهدی فر آن را مردود 
اعلام کرد، درســت بود و اتفاقا آن گل هم با پاس پاتوســی به ثمر رسید. هر 
باشگاهی که این بازیکن را داشته باشد، علاقمند به تمدید قراردادش است و 
ما هم تمایل داریم قرارداد وی تمدید شــود. وی ادامه داد:                                                                                                                                                                                                                                  اولویت ما موفقیت 
در لیگ برتر و آسیاســت و یکی از مباحث مهمی که در هیئت مدیره مطرح 
شده، گرفتن سهمیه برای سال آینده است، ضمن آن که نیم نگاهی به قهرمانی 
داریم و معتقدم رقبای ما در بالای جدول کار سختی در بازی های آینده دارند.
سرمربی تراکتورسازی خبر از اخراج بازیکنش نداشت!

محسن فروزان، دروازه بان تیم فوتبال تراکتورسازی نمی تواند در تمرینات 
تیمش حضور یابد.

یکی از عجیب ترین اتفاقات هفته بیست وپنجم لیگ برتر فوتبال در رشت 
رقم خورد، جایی که تراکتورسازی مدعی قهرمانی با نتیجه سه بر یک مقابل 
ســپیدرود رشت شکست خورد. اشتباهات محسن فروزان روی دو گل خورده 
باعث هجمه زیادی علیه دروازه بان تراکتورسازی شد. محمدرضا زنوزی مالک 
باشــگاه نیز در تصمیمی عجیب و ســریع، فروزان را کنار گذاشت، آن هم در 
شــرایطی که جرج لیکنز ســرمربی بلژیکی تراکتورسازی از این تصمیم خبر 
نداشــت. پس از بازی نیز، یکی از هواداران تراکتورســازی در فرودگاه سردار 
جنگل رشــت به فروزان حمله کرده و بــه او اتهام می زند که به دلیل حضور 
در ســایت های شرط بندی این گل ها را خورده است. در صفحات مجازی نیز، 
هواداران تراکتورســازی حملات شدیدی به دروازه بان تیم شان و حتی همسر 

او کردند.
زمانی که اعضای تراکتورســازی به فرودگاه تبریز می رســند، شماری از 
هواداران خشمگین این تیم منتظر فروزان بودند، اما دروازه بان تراکتورسازی 
از راه دیگری از فرودگاه خارج شــده و به منزلش می رود. هر چه هست اینکه 
دروازه بان تراکتورســازی پس از پشت سر گذاشتن یک روز جهمنی تا زمان 
مشخص شدن وضعیتش و حضور در کمیته انضباطی، نمی تواند در تمرینات 
تیمش شرکت کند و فعلًا خانه نشین شده است. باید دید در نهایت سرنوشت 

فروزان چه خواهد شد.
اما در این میان تصمیم زنوزی برای کنار گذاشته شدن دروازه بان تیمش 
به اندازه نمایــش فروزان آماتور بود. یک تصمیم احساســی برای راضی نگه 
داشتن هواداران تراکتورسازی و اینکه بخواهد همچنان مرد محبوب تبریزی ها 
باشد آن هم در شرایطی که اعضای تیم پس از بازی هنوز به هتل محل اقامت 

خود در رشت نرسیده بودند و داخل اتوبوس بودند!
به گزارش تسنیم زنوزی پیش از این نشان داده بود که چون مالک باشگاه 
است و هزینه می کند پس باید در تمام موارد نظر بدهد و حتی می تواند وزیر 
ورزش و رئیس فدراسیون را هم زیر سؤال ببرد. او پس از بازی با سپیدرود به 
دلیل آنچه که اشــتباهات داوری خوانده، علیه وزیر ورزش موضع گیری کرد و 

حرف از مهندسی شدن نتایج به میان آورد!
تراکتورسازی این روزها مدیرعامل ندارد و با سرپرست اداره می شود. البته 
کــه نیازی هم به مدیرعامل ندارد، این باشــگاه نــه مدیرعامل می خواهد، نه 
سرپرســت، نه هیئت مدیره و نه ســرمربی؛ زنوزی همه این کارها را همزمان 

انجام می دهد!

صفحه 9
یک شنبه ۲۵ فروردین ۱۳9۸

۸ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۶۰

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760326005000930 مورخ 97/12/21 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســیدعباس آزاد فرزند آقامحمد بشــماره شناسنامه 329 و به شماره 
ملی 3960697831 صادره از نهاوند در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 90/40 مترمربع قسمتی 
از پلاک- فرعی از 4034 اصلی بخش یک ثبت نهاوند واقع در انتهای خیابان گلشــن خیابان پوریای ولی 
حقوق ارتفاقی ندارد. خریداری از مالک رسمی ابراهیم حسن گاویار تصرفات مالکانه متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ملاحظات: تاریخ انتشار نوبت اول- یکشنبه 1398/1/25 تاریخ انتشار نوبت دوم- دوشنبه 1398/2/9
محمدعلی جلیلوند- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف: 4

به موجب پرونده اجرائی کلاســه شماره 7 970001 بانک تجارت-شعبه قزوین علیه آقای محرم شریفی نوروزی 
با توجه به اینکه مدیون مبلغ 2/490/964/410 ریال بابت اصل طلب بانضمام خســارت تاخیر تادیه و هزینه های 
اجرایی بدهکار می باشــد، بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششدانگ یک قطعه آپارتمان به مساحت 
124/05 متر مربع تحت پلاک 2172 فرعی از 8 اصلی واقع درشال بخش 6 قزوین که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
شماره 256 صفحه 390 دفتر جلد 2 به شماره مسلسل 0028866 با حدود و مشخصات اجمالی بشرح ذیل صادر 
گردیده را نموده است: شمالا در دو قسمت دیواریست به دیوار ساختمان اصغر شریفی نوروزی از باقیمانده پلاک 8 
اصلی شرقا درب و دیواریست به حیاط مشاعی جنوبا در یک قسمت دیواریست به زمین نگهدار مهرابی از باقیمانده 
پلاک 8 اصلی غربا در 7 قســمت که قســمت های دوم و ششم به وضعیت شــمالی و چهارم به وضعیت جنوبی 
اول دیواریســت اشتراکی با مغازه قطعه هفتم تفکیکی دوم و سوم و چهارم درب و دیواریست به راه پله مشاعی و 
پنجم ششــم و هفتم دیواریست اشتراکی با مغازه قطعه ششم تفکیکی مشخصات منضمات ملک  پارکینگ قطعه 
13 به مســاحت 12/5 متر مربع و انباری قطعه 8 به مســاحت 2/51 متر مربع به حدود اربعه شمالا دیواریست به 
پیلوت مشــاعی شرقا دیواریست اشــتراکی با قطعه نهم تفکیکی جنوبا درب و دیواریست به پیلوت مشاعی غربا 
دیواریســت به راه پله مشــاعی ملک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس 
رسمی دادگســتری به مبلغ 1/265/600/000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز یک شنبه 
مورخه 98/2/8 از ســاعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اســناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی که 
قطعیت یافته شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدیهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
اداره ثبت اسناد و املاک شال - داود طاهرخانی م الف 13

متن آگهی مزایدهمتن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه شماره 9700015 بانک آینده- شعبه قزوین علیه آقای حسن عاملی با توجه 
به اینکه مدیون مبلغ 368064037 ریال بابت اصل طلب بانضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه های اجرایی 
بدهکار می باشد، بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/3 
مترمربع تحت پلاک 2257 فرعی از 8 اصلی واقع در شال بخش 6 قزوین که سند مالکیت آن ذیل ثبت 
شماره 349 صفحه 275 دفتر جلد 3 به شماره مسلسل 0052962 با حدود و مشخصات اجمالی به شرح ذیل 
صادر گردیده را نموده است: شمالا به طول 18/80 متر دیواریست به زمین محمد ملک دار از پلاک 8 اصلی 
شرقا به طول 7/90 متر دیواریست به زمین عزت اکوش از پلاک 8 اصلی جنوبا به طول 19 متر دیواریست 
به دیوار ساختمان ولی اله حیدری از پلاک 8 اصلی غربا به طول 7/90 متر درب و دیواریست به خیابان ده 
متری را نموده است، ملک موصوف با در نظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی توسط کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 765110000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در روز یک شنبه مورخه 
98/2/15 از ساعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اسناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی که قطعیت یافته 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

اداره ثبت اسناد و املاک شال- داود طاهرخانی م الف ۱۲

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد گفت: من نظرم این نیست که کفگیرمان به ته دیگ خورده است، 
کشتی در ایران مثل نفت است که باید خوب اکتشاف شود. 

منصور برزگر در مورد ثبت نام شــاگردانش در انتخابات پیشِ روی فدراسیون کشتی اظهار داشت: حرفم همان چیزی 
است که قبلًا گفتم، همه این بچه ها خوب هستند و همه آنها از نظر من برای این کار صلاحیت دارند، نظرم روی همه آنها 
مثبت است.کشــتی راه خود را می رود اما انتخاب هرچه سریع تر رئیس تکلیف را روشن می کند. من می گویم خوب است 

رئیس فدراسیون را برای المپیک بعدی انتخاب کنند، چون این المپیک دیگر تمام شده است.
دارنــده مدال نقره المپیــک ۱۹76 مونترال در این خصوص که »آیا فکر می کنیــد در این المپیک نتیجه نخواهیم 
گرفت؟« تأکید کرد: نه، منظورم این نیست. در همین المپیک هم حسن یزدانی را داریم و باقی بچه ها هم خوبند، اما به نظر 
من هر کســی رئیس فدراسیون شود خیلی نمی تواند روی نتایج المپیک پیشِ رو تأثیر داشته باشد. اگر تیم نتیجه بگیرد 
می گوید »من کردم« و اگر نتیجه نگیرد می گوید »کار قبلی ها بود.«، مهم این است که رئیس جدید برای المپیک ۲۰۲۴ 
برنامه ریزی کند. برزگر با رد ادعای کسانی که می گویند دست کشتی خالی از سرمایه شده، خاطرنشان کرد: من که نظرم 
این نیست. کشتی در ایران مثل نفت است که باید خوب اکتشاف شود. مهم این است چطور سرمایه ها را کشف می کنیم 
و برنامه ریزی مان چطور است، نه اینکه مسئول ورزش فقط بگوید »برو مدال بگیر«، مدال گرفتن، خیلی چیزها می خواهد. 
ما دو رشته مدال آور المپیکی داریم که یکی کشتی است و دیگری وزنه برداری، باقی رشته ها هم تک مدال می گیرند، پس 

لااقل روی این دو رشته باید المپیکی کار کرد.

برزگر: رئیس فدراسیون کشتی را برای المپیک ۲۰۲4 انتخاب کنند
رئیس جمهور در دیدار وزیر ورزش و جوانان گفت: باید خیال مردم از بابت تیم ملی فوتبال و آینده آن باید 

راحت باشد و توقع دارم تیم امید ایران بعد از سال ها به المپیک آینده راه پیدا کند. 
حســن روحانی رئیس جمهور کشورمان در دیدار با مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: : انتظارم 
حضور مقتدرانه کاروان ایران در بازی های المپیک و پارالمپیک اســت و افتخارات ورزشکاران و قهرمانان شادی ملی را به 
همراه دارد. روحانی با ابراز رضایت از توجه و رشد ورزش زنان در مسابقات اخیر گفت: توسعه ورزش همگانی و حمایت از 

ورزش زنان از برنامه های مهم دولت تدبیر وامید است و تاکید من استمرار و تقویت این مسیر برای این دو بخش است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: موفقیت های همه قهرمانان موجب شادکامی و اعتلای نام ایران 
عزیز در نزد جهانیان است و رشته هایی مانند کشتی، وزنه برداری و تکواندو و کاراته در المپیک آینده وظیفه مهمی پیش رو 

دارند و انتظار مدال های خوش رنگ را از آنها داریم.
روحانی موفقیت های فوتبال و تیم های باشگاه های ایران را هم در عرصه رقابت های جهانی و آسیایی مورد توجه قرار 
داد و گفت: باید خیال مردم از بابت تیم ملی فوتبال و آینده آن راحت باشد و توقع دارم تیم امید ایران بعد از سال ها به 
المپیک آینده راه پیدا کند و پیروزی های اخیر تیم های باشگاهی هم موجب شادی حداقل نیمی از مردم شد رئیس جمهور 
با تاکید بر حفظ حدود شرعی و فرهنگی توسط قهرمانان ملی گفت: حضور قدرتمندانه و با عزت در مسابقات بین المللی 
برای ارتقای غرور وحدت ملی بســیار مهم اســت و وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در این مورد تمام توان 

حمایتی خود را بکار بگیرند.

رئیس جمهور: باید خیال مردم از تیم ملی فوتبال راحت باشد 

بعد از گذشــت چندین ماه از رفتن فریبا محمدیان و امیررضا خادم، هنوز تکلیف ۲ معاونت در وزارت 
ورزش مشخص نشده است. 

از آذرماه سال گذشته بود که قانون منع بکارگیری بازنشسته ها در دستگاه های اجرایی، فدراسیون های ورزشی و البته 
وزارت ورزش اجرایی شــد. با اجرای این قانون فریبا محمدیان معاون امور بانوان وزارت ورزش رفتنی شد و زهرا موسوی 
به عنوان سرپرست امور کار را در دست گرفت. البته محمدیان ۲۴ ساعت بعد از ابلاغ حکمش مبنی بر ممنوعیت فعالیت، 

در وزارت ورزش حاضر شد و این حضور همچنان بعد از گذشت چندین ماه ادامه دارد.
بعد از گذشت بیش از ۴ ماه از سرپرستی زهرا موسوی در پست معاونت امور بانوان وزارت ورزش، این وزارتخانه هنوز 
تکلیف این معاونت را مشخص نکرده و مشخص نیست بالاخره نامه بازگشت به کار محمدیان صادر شده یا خیر؟ اگر نامه 
بازگشــت به کار محمدیان صادر شده چرا وزارت ورزش چیزی در این باره اعلام نکرده، اگر مجوزی صادر نشده چرا وزیر 

ورزش تکلیف را مشخص نمی کند؟ 
معاون حقوقی، پارلمانی و امور اســتان های وزارت ورزش از دیگر معاونت های بلاتکلیف است. امیررضا خادم به طور 
رســمی ۱۱ اسفند ماه سال گذشته از وزارت ورزش رفت تا برای ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام کند. با رفتن امیررضا 
خادم از وزارت ورزش شــایعاتی مبنی بر حضور سیدهادی حسینی به گوش می رسید اما بعد از گذشت حدود یک ماه و 

نیم هنوز جایگزین این کشتی گیر سابق در معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان ها در وزارتخانه مشخص نشده است. 
با توجه به اهمیت این دو معاونت انتظار می رود وزیر ورزش هرچه ســریعتر به این بلاتکلیفی پایان دهد و دو معاون 

جدید را برای این معاونت ها انتخاب و معرفی کند.

بلاتکلیفی دو معاونت وزارت ورزش چه زمانی به پایان می رسد؟
قهرمــان وزنه برداری جهان گفت: وقتــی به آلمان رفتم، 
فهمیدم درمانم بدون جراحــی ارزش چند ماه صبر کردن را 

داشت.
ســهراب مرادی که در چند ســال اخیر قهرمان بی چون و چرای 
وزن خود در مســابقات المپیک و جهانی بوده و توانســته رکوردهای 
فوق العاده ای به ثبت برســاند، با مصدومیتی ناگهانی مواجه شــد و با 
اینکه تصور می شــد زیر تیغ جراحان خواهد رفت؛ در نهایت با اعزام به 
آلمان شــرایط تمرین را پیدا کرد. این وزنه بردار ملی پوش که به خاطر 

مصدومیت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داده، بعد از اعزام به آلمان و درمان زیر نظر پزشکان ایرانی حالا 
از بهبود وضعیت دیسک کمر خود خبر می دهد.

سهراب مرادی درباره حضور ۲ هفته ای در آلمان گفت: باید از کمیته المپیک، وزارت ورزش و فدراسیون وزنه برداری 
تشــکر کنم که زودتر کارهای اعزام مرا درست کردند تا بتوانم برای درمان به آلمان بروم. من پیش دکتر امینی رفتم که 
متخصص ارتوپد ورزشی هست. تشخیص او برای درمان من این بود که احتیاجی به جراحی ندارم و بعد از ۲ هفته درمان 

می توانم به تمریناتم برگردم. خدا را شکر این اتفاق هم رخ داد و تمریناتم را دوباره سبک شروع کردم.
وی افزود: مسابقات قهرمانی آسیا که بچه ها هفته دیگر اعزام می شوند و من حضور ندارم. با این حال برای رقابت های 

قهرمانی جهان به امید خدا با قدرت ظاهر می شوم.

سهراب مرادی: برای جهانی باقدرت برمی گردم 

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
یکشنبه ۲5 فروردین

فوتسال دوستانه کمتر از ۲۰ سال
*ایران...........................................................روسیه)ساعت ۱۳:۱۵ - شبکه ورزش(

نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال
*شیمیدر تهران................................شهرداری گرگان)ساعت۱۵- شبکه ورزش(

هفته 34 لیگ برتر انگلیس
*کریستال پالاس.......................منچسترسیتی)ساعت ۱7:۳۵ - شبکه ورزش(
*لیورپول..............................................................چلسی)ساعت۲۰- شبکه ورزش(

هفته 3۲ سری آ ایتالیا
*فروزینونه...............................................................اینتر)ساعت۲۳- شبکه ورزش(

آگهی فقدان پرونده ثبتی
پرونــده ثبتی پلاک 1570/1073 بخش 3 اهواز دفتر دهم متمم شــماره 
ثبت 504 صفحه 429 ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 409/50 مترمربع به 
مالکیــت آقای احمد منصوری فرزند عبدالرحیم به کد ملی 1754022316 صادره 
اهواز مفقود گردیده لذا مراتب جهت تشــکیل پرونده المثنی به استناد بند 332 و 

333 مجموع بخشنامه های ثبتی یک نوبت آگهی می گردد.
قادریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ اهواز

5/۱36 م الف

برگ تردد و ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری کیا اپتیما به شماره پلاک 
12826- اروند به رنگ ســفید مدل 2011 و شماره موتور G4KDBS012072 و 
شماره شاســی KNAGM4115B5108117 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــمی باشد.
دفترچه مدت کار و بازرسی سرعت درجه دو به شماره 068019 صادره خوزستان به 
نام حسین شرحان فرزند عوض شماره شناسنامه 3319 صادره از دزفول متولد 1358 
دارنده گواهینامه به شماره 9507283818 صادره از ناجا پایه دوم مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مســئول فنی به شــماره 4/4274/غ/ص مورخ 

1396/4/20 مربوط به خانم فاطمه حسنی شرکت نوین 
 اطمینان کاســپین مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب یاسر الســویلم فرزند قاسم محمود به شماره  A5169500 صادره 
از شــهر البصره - عراق مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا می شــود آنرا به سرکنســولگری 
جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان ســقراط پلاک 9 جنب بنیادشــهید اســتان 

خوزستان تحویل نماید.
دفترچه مدت کار و بازرســی سرعت درجه یک به شــماره 9380118798 صادره خوزستان 
به نام محمد جرفی فرزند هاشــم شماره شناسنامه 139 صادره از دشت آزادگان متولد 1366 
دارنده گواهینامه به شــماره 9380118798 صادره از ناجا پایه یکم مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت فتح و نصر 
کرمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۲79 

و شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۰۴۵۰9
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1396/12/14 الف- 
اعضــاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند: شــرکت 
توسعه دامپروری و کشاورزی امداد)سهامی خاص( به شناسه ملی 14005202423 
شــماره ثبت 478434 شرکت توســعه دامپروری و کشاورزی زرین دام زاینده رود 
اصفهان)ســهامی خاص( به شناســه ملی 10260318867 و شــماره ثبت 513 
شرکت کشاورزی سبزدشت فارس)سهامی خاص( به شناسه ملی 10530173323 
و شــماره ثبت 4808 ب- موسسه حسابرســی مفید راهبر بشماره ثبت 7355 و 
شماره شناسه ملی 10861836531 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل 
برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. ج- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی 
به 96/9/30 مورد تصویــب قرار گرفت. د- روزنامه کیهان و روزنامه واقعه جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان  شناسه آگهی: )428725(

A جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

132106337. ذوب آهن

231116424. الزورا

331026513. النصر

63-4310228. الوصل

C جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

132015326. الهلال

231116514. الدحیل

24-3311135. استقلال

12-4302134. العین

برنامه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا - ۲۰۱9
گروه اول

سهشنبه 3 اردیبهشت ۱398 
* الزورا عراق.......................................................... النصرعربستان )ساعت ۱۹:۳۰(
*ذوب آهن ایران............................................................ الوصل امارات )ساعت ۲۰(

سهشنبه ۱7 اردیبهشت ۱398 
* الزورا عراق......................................................... ذوب آهن ایران )ساعت ۱۹:۳۰(
*النصرعربستان....................................................... الوصل امارات )ساعت ۲۲:۳۰(

سهشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ 
* الوصل امارات ........................................................... الزورا عراق )ساعت ۲۰:۲۵(
* ذوب آهن ایران................................................... النصرعربستان )ساعت ۲۱:۳۰(

گروه سوم
سهشنبه 3 اردیبهشت ۱398 

* الهلال عربستان.................................................. استقلال ایران )ساعت ۱۹:۳۰(
* العین امارات .......................................................... الدحیل قطر )ساعت ۲۰:۳۰(

دوشنبه ۱6 اردیبهشت ۱398 
* استقلال ایران........................................................ الدحیل قطر )ساعت ۲۰:۳۰(
* الهلال عربستان..................................................... العین امارات )ساعت ۲۳:۳۰(

دوشنبه 3۰ اردیبهشت ۱398 
* العین امارات....................................................... استقلال ایران )ساعت ۲۲:۳۰(
* الدحیل قطر.................................................... الهلال عربستان )ساعت ۲۲:۳۰(

گروه چهارم
دوشنبه ۲ اردیبهشت ۱398 

* الاهلی عربستان.................................................... پرسپولیس ایران )ساعت ۲۰(
* السد قطر.................................................... پاختاکور ازبکستان )ساعت ۲۰:۳۰(

دوشنبه ۱6 اردیبهشت ۱398 
* پاختاکور ازبکستان....................................... پرسپولیس ایران )ساعت ۱۹:۳۰(
* السد قطر.......................................................... الاهلی عربستان )ساعت ۲۳:۱۵(

دوشنبه 3۰ اردیبهشت ۱398 
* پرسپولیس ایران........................................................ السد قطر )ساعت ۱۹:۳۰(
* الاهلی عربستان........................................ پاختاکور ازبکستان )ساعت ۲۳:۵۰(

D جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

131204315- پاختاکور ازبکستان

14-2311134- السد قطر

331113214- پرسپولیس ایران

13-4310223- الاهلی عربستان

برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال
چهارشنبه ۲8 فروردین ۱398

*ذوب آهن.............................................................................پرسپولیس)ساعت ۱۸(
*استقلال تهران................................................ماشین سازی تبریز)ساعت ۲۰:۱۵(

پنجشنبه ۲9 فروردین ۱398
*سایپا.............................................................................................سپاهان)ساعت۱۹(
*نفت  مسجدسلیمان......................................استقلال خوزستان)ساعت۱۹:۱۵(

جمعه 3۰ فروردین ۱398
*تراکتورسازی..................................................................................پیکان)ساعت۱۸(
*پارس جنوبی جم.........................................................سپیدرود رشت)ساعت۱۹(
*نساجی مازندران..............................................................پدیده مشهد)ساعت۱۹(
*فولاد.................................................................صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۹:۱۵(

برنامه هفته سی و دوم لیگ دسته اول فوتبال
سهشنبه ۲7 فروردین ۱398

*گل ریحان البرز......................................................................سرخپوشان پاکدشت
*مس کرمان........................................................................................شهرداری تبریز
*خونه به خونه.......................................................................................قشقایی شیراز
*نود ارومیه............................................................................................مس رفسنجان
*فجر سپاسی.....................................................................................گل گهرسیرجان
*شاهین شهرداری بوشهر........................................................................ملوان انزلی
*شهرداری ماهشهر.................................................................................بادران تهران
- تمام دیدارهای فوق به طور همزمان راس ساعت ۱7 برگزار می شود.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال - جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

271213244261849 1. گل گهرسیرجان

2281212431171448. شاهین شهرداری بوشهر

327129628171145. گل ریحان البرز

428111252421345. آلومینیوم اراک

5271110647311643. سرخپوشان پاکدشت

6271010730191140. مس کرمان

72791082420437. فجر سپاسی

82791083128337. بادران تهران

736-927106112431. قشقایی شیراز

102889113939033. مس رفسنجان

* 112891182625132. ملوان انزلی

1728-1228610122138. نود ارومیه

1125-1327510121829. خونه به خونه

1425-1427510122539. شهرداری تبریز

1725-1528510131633. کارون اروند خرمشهر

1422-1627410131731. شهرداری ماهشهر

*محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760326005000930 مــورخ 97/12/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســیدعباس آزاد فرزند آقامحمد به شــماره شناسنامه 
329 و به شماره ملی 3960697831 صادره از نهاوند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
90/40 متــر مربع قســمتی از پلاک --- فرعی از 4034 اصلی بخش یــک ثبت نهاوند واقع در 
انتهای خیابان گلشــن خیابان پوریای ولی حقوق ارتفاقی ندارد خریداری از مالک رســمی ابراهیم 
حســن گاویار تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ملاحظات:

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 98/1/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه 98/2/9
محمدعلی جلیلوند
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند م الف: 4

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۳97۰۴۰۲۶7۸۱۰۰۰۴۶۶/۱
بدینوســیله به آقای عباس ابراهیمی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1356/12/17 شــماره ملی: 
3932712269 شماره شناسنامه 1282 )متعهد( و خانم فاطمه زندیه نام پدر: رضا تاریخ 
تولد: 1345/1/1 شــماره ملی: 3932608445 شماره شناســنامه 111 و آقای سعید پیهانی 
نام پدر: محســن تاریخ تولد: 1354/6/20 شــماره ملی: 3934409059 شــماره شناسنامه: 
481)ضامنیــن(، بدهکاران پرونده کلاســه 9700500 که برابر گزارش اداره پســت ملایر 
در آدرس متن ســند و اعلامی شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد شــماره 
3703/119/1128981/1 مورخ 1394/3/5 بین شــما و بانک توســعه تعاون شــعبه ملایر 
مبلــغ 63/000/952 ریال بابــت اصل طلب و مبلغ 22/078/000 ریال بابت ســود و مبلغ 
14/921/048 ریــال بابت خســارت تاخیر تادیه و مبلغ 7/000 ریال خســارت تاخیر روزانه 
از تاریخ 1397/9/25 تا یوم الوصول بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار 
درخواســت صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این 
اجراء مطرح می باشــد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اســناد رسمی بشما ابلاغ 
می گردد از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت 
بدهــی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگــری عملیات اجرائی طبق 

مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
پری الوندیتاریخ انتشار: 1398/1/25
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پاسخ مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیو  ن ها 
به ابهام درباره زمان فعالیت سرپرست ها

به گفته مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیو  ن ها، هیچ قانونی 
در مورد مدت زمان حضور سرپرستان در فدراسیون ها وجود ندارد و 
به همین دلیل فعالیت آنها پس از اتمام دوره 3 یا 6 ماهه غیرقانونی 

نیست. 
مدیریت فدراســیون ها توسط »سرپرست« ها در بســیاری موارد محل 
اختلاف و ایجاد چالش در ورزش می شــود به خصوص در مواردی که دوره 
سرپرســتی افراد به چند ماه می رسد یا حتی دوره یک ساله را هم پشت سر 
می گذارد مانند رضا حیدری که از سال ۹6 و بعد از اتمام دوره ریاست چهار 
ســاله اش در فدراسیون کونگ فو تا به امروز همچنان به عنوان سرپرست در 

این فدراسیون فعالیت دارد. 
در مجموع برای سرپرســت ها و مدت زمان فعالیت آنها همیشه ابهامات 
زیادی مطرح بوده اســت. بعضاً دوره سرپرســتی ۳ ماهه عنوان می شود اما 
در برخــی محافل هــم از 6 ماه به عنوان زمان تعیین شــده برای مدیریتِ 
سرپرســت ها یاد می شود. مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراسیون ها اما هر 
دو زمــان مطرح شــده را رد کــرده و تاکید دارد که در هیــچ آئین نامه ای 
 برای حضور سرپرســت ها در فدراســیون ها محدودیت زمانی تعیین نشده 

است.
سید محمد شروین اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های 
ورزشی در این رابطه گفت: در مورد مدت زمانی که سرپرست ها می توانند در 
فدراسیون ها حضور داشته باشند و مدیریت کنند، هیچ مصوبه قانونی وجود 
نــدارد. دوره های ۳ یا 6 ماهه که بعضاً از آنها به عنوان زمان قانونی مدیریت 

سرپرست ها یاد می شود هم صحت ندارد.
وی ادامه داد: به همین دلیل در انتخاب سرپرســت برای فدراسیون ها 
و حکمی که برایشــان صادر می شود هیچ اشاره ای به مدت زمان فعالیت شان 
نمی شود. فقط تاکید می شــود که در اولین فرصت شرایط را برای برگزاری 

مجمع انتخاباتی مهیا کنند.

در جلســه هیئت اجرایی کمیته ملــی المپیک در مورد 
اساسنامه بحث شد.

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اولین جلسه خود در سال ۹۸ را 
برگزار کرد و در این جلسه در مورد اساسنامه و نمایندگان انتخاب شده 

در کمیته های شورای المپیک آسیا صحبت شد.
در این جلســه قرار شد در مورد موارد مهمی که قبلًا در اساسنامه 
مطرح بوده مانند حق رأی داشتن یا نداشتن دبیرکل و خزانه دار مذاکره 
کنند. هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک امیدوار اســت مسئله مذاکره 
با IOC در مورد موارد اساســنامه در یک هفته تا ۱۰ روز آینده به پایان 

برسد.
همچنین در مورد سه نفر اضافه شده به کمیته های شورای المپیک 
آسیا که نامشان در لیست نهایی کمیته ملی المپیک نبود هم صحبت 
شــد و عنوان شد خود شورای المپیک آسیا نام آنها را وارد کرده و این 

طور نبوده کسی در داخل کمیته اسامی را رد کند.

امیدواری به اتمام بحث اساسنامه 
در ۱۰ روز آینده


